令和 2 年 2 ⽉ 18 ⽇

お客様各位

メドライン・ジャパン合同会社

新型コロナウイルスの影響に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き⽴てを受け賜わり、厚く御礼
申し上げます。

現在発生している新型コロナウイルス感染拡⼤の影響により、関連製品の需要が急増しているため、⼀部製品の出
荷を調整しております。また、⼀部仕⼊れ先や⼯場での生産遅延が発生しており、既存のお客様への供給を最優先し
て調整しておりますが、今後納期の遅れが⾒込まれる状況です。

お客様におかれましては、⼤変ご迷惑をおかけしますが、事情をご理解・ご賢察のうえご了承賜わりますようお願い申し
上げます。

今後につきましては、状況を注視しつつ変更があり次第、ご案内させていただきます。

敬具